
  

 

 

 

Republika e Kosovës                                         Komuna Vushtrri 

Zyra e Personelit 

Datë: 10/03/2017 

 

                            Njoftim për intervistim 

 
  

Njoftohen kandidatet që kane aplikuar  për vendin e punës Pylltar në Drejtorinë për Ekonomi, Bujqësi, 

Pylltari dhe Zhvillim Rural në  komunën e Vushtrrisë (Marrëveshje për Shërbime të veçanta), se 

intervistimi mbahet me datë 13.03.2017 ora 14:00  në zyrën nr 77 në objektin e komunës. 

 

 

 

1. Naim Muja 

2. Ilaz Imeri 

3. Sabri Beçiri 

4. Refik Haziri 

5. Fitim Imeri 

 

 

 

 

 

 


